\(){|叫 )|"“ |||

000041

过
fiir言

女全生产蓝者舌磴砖大车

辽安监人事 (2018〕 6号

辽宁省安全生产监管局关于延长

行政执法证件有效期的通知

各市安全生产监督管理局 :

因政府机构改茧,全省安全生产监管系统中部分人员持有的

由省安全生产监督管理局制发的安全生产监管执法证有效期届

满暂不能换发新证。为确保行政执法工作正常开展,经研究,省

安全生产监督管理局制发的安全生产监管执法证继续使用 ,有效

期统一延长至 2018年 12月 31日 ,待新的行政执法专用章制发

后再按照规定换发新证。

辽宁省妻冷生芹艹督管理局
志

20`8∶ 年 9月 17目

1

(信 息公开形式:依 申请公开 )

辽宁省安全生产监督管羽局办公室 20I8年 9月 17|:印发

电讠舌: 86892975经办人:刘 共 '订 25“卜